
ID Piket Nota

150410092 50 6

18041073 80 9

18041044 73 8

16041049 90 10

15041083 50 6

16041025 55 6

161088 55 6

18041022 92 10

15041084 43 konsultime

15041110 40 konsultime

Konsultimet mbahen më 05.05.2021, 

në ora 15:00

Bankat dhe Afarizmi Bankar

Rezultatet e Provimit
Afati i provimit: prill 2021
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